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Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
zaprasza naukowców, jednostki naukowe, przedsiębiorstwa i pracowników firm do udziału
w projekcie "Wiedza, praktyka, doświadczenie - klucz do sukcesu w biznesie".

Płatne staże czekają na:

pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych,●

naukowo-dydaktycznych i dydaktycznych uczelni, zainteresowanych opracowaniem innowacyjnych
rozwiązań,
mikro, małe, średnie lub duże przedsiębiorstwa z Małopolski, zainteresowane wprowadzaniem●

innowacyjnych rozwiązań, (Rekrutacja do 1 września 2014 roku),

oraz:

pracowników małopolskich przedsiębiorstw MŚP chcących podnieść kompetencje zawodowe,●

jednostki naukowe reprezentujące strategiczne dla Małopolski dziedziny określone w Regionalnej●

Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2008-2013, które chcą wzmocnić współpracę
z firmami, (Rekrutacja do 30 września 2014 roku).

Więcej szczegółów można uzyskać w siedzibie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. przy
ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie lub pod nr. tel.: 12 417 74 22, 12 417 74 07, 12 417 74 15, 12 617
99 24.

Organizator: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Strona WWW: www.marr.pl/wpd
Kontakt: doswiadczenie@marr.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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